VOLKS\4/AGBN - Nova Saveiro'frentlline 1.6 l6V Flcx, FIAT -
Strada Working Hard 1.4 8V Flex, VOLKSWAGEN - Novo Gol City 1.6 Total Flez GVI,
CHEVROLET - SPIN LT 1.8 8V Econoflex Aut., YAMAHA-XTZ 150 Crosser Z Flex,
da frota Municipnl de Capela do Alto Alegre, no valor global de R$ 8.114,43 (oito mil cento
e quatorze reais e quarenta e três centavos), Cumprindo assin) conr as clisposiçrics cmertdas
pela legislação aplicável à especie e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos Murticípios clo E,stado

cla Bahia.

Capela do Alto Alegre- BA, I I de Jurilio de 2025

LUIS ITOME IRA ARENHAS